[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）

宇治市住民主体型通いの場活動支援事業補助金交付申請書

○○年○○月○○日

　宇治市長あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　 　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　宇治市住民主体型通いの場活動支援事業補助金の交付を受けたいので、宇治市住民主体型通いの場活動支援事業補助金交付要項第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　円

２　添付書類
（１）事業計画書
（２）収支予算書
（３）実施団体の定款又は、規則若しくは会則等
（４）実施団体の役員・構成員名簿
（５）開設場所の平面図及び周辺図
（６）その他市長が必要と認める書類

様式第４号（第１０条関係）

宇治市住民主体型通いの場活動支援事業計画変更（廃止）承認申請書

○○年○○月○○日

　宇治市長あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　　　年　　月　　日付宇治市指令第　　号で交付決定通知のあった宇治市住民主体型通いの場活動支援事業補助金について、下記のとおり事業を変更（廃止）したいので、宇治市住民主体型通いの場活動支援事業補助金交付要項第１０条第１項の規定により申請します。

記
１　変更（廃止）の理由

２　変更の内容

３　変更（廃止）の時期

４　変更の場合の添付書類
（１）事業計画書（変更した部分が分かるもの）
（２）収支予算書（変更した部分が分かるもの）
（３）その他市長が必要と認める書類